АДМИНИСТРАЦИЯ

ВТОРОПЕСЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.11.2024                                                                                                                             № 38-р

с. Второпесьяново

Ишимского муниципального района

О назначении публичных слушаний

в Второпесьяновском сельском поселении

Руководствуясь статьями 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии со статьей 16 Устава Второпесьяновского сельского поселения, Положением

«О порядке организации и проведения публичных слушаний в Второпесьяновском

сельском поселении» (утв. решением от «02» ноября 2005 года № 1):

1. Назначить на «04» декабря 2024 года публичные слушания в

Второпесьяновском сельском поселении, по вопросу обсуждения проекта решения Думы

Второпесьяновского сельского поселения «О бюджете Второпесьяновского сельского

поселения  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Определить следующее место и время проведения публичных слушаний – с.

Второпесьяново ул. Советская, д. 10А, здание администрации Второпесьяновского

сельского поселения. Публичные слушания проводятся с 08 ч.00 мин., до 10 ч. 00 мин.

3. Определить следующий адрес приема рекомендаций и предложений по

проекту решения Думы Второпесьяновского сельского поселения о бюджете

Второпесьяновского сельского поселения  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов: с. Второпесьяново ул. Советская, д. 10А, кабинет главы сельского поселения,

электоронный адрес: Vtoropesyanovo@yandex.ru. Указанные документы представляются

до «14» ноября 2024 года до 3 декабря  2024 (включительно)  в рабочие дни с 8-00 до 16-

00.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Павельева

Николая Михайловича, главу сельского поселения.

5.Официально опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

« Ишимская правда » (https: // ishimpravda.ru/).

   6.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                                                Н.М.Павельев